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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonaweow do przetargu nieograniczonego
znak IHiT/P/60/2015 na dostawe : Produktéw leczniczych (zadania 1-10)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tre§¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 9 wymaga, aby oferowana immunoglobulina posiadata poziom IgA
ponizej 0,05mg/m1? Wedlug doniesien literaturowych to wtagnie wysoki poziom IgA odpowiada za
wystepowanie wigkszodci dziatan niepozadanych.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga w/w rozwigzania.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy zadaniu nr 9_wymaga, aby oferowana immunoglobulina byla wolna od alkoholi?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga w/w rozwigzania.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy zadaniu nr 9 wymaga, aby oferowana immunoglobulina posiadata obojgtny
stabilizator maltoze

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wymaga w/w rozwiagzania.

Pytanie 4
Zapytanie do pakietu nr 4 — majac na uwadze fakt, ze szpital nie posiada systemu kontroli i utrzymywania

stalej wilgotnosci powietrza czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu Bendamustyny, ktorego
stabilnos¢ podczas przechowywania i podawania leku pacjentowi nie jest zalezna od statej wilgotnoscl,
aby nie naraza¢ bezpieczefistwa pacjentow i skutecznosci terapii w zwigzku z mozliwym ryzykiem
niezachowania stabilnoéci produktu leczniczego?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wymaga zaoferowania produktu Bendamustyny, ktérego stabilno$¢ podezas
przechowywania i podawania jest zalezna od stalej wilgotnosci.
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